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香港教育大学 

非本地生於校内住宿相关的常见问题 

 
 

1. 我是一名新生，怎样申请学生宿舍?  

当注册完成后，政府资助课程的全日制学生将会收到一个学生编号及密码，同学可使用此

编号及密码进入 iHostel 系统 (Portal > Stu Affairs > iHostel) 申请学生宿舍。 有关学生宿舍申请

指 引 及 其 他 申 请 详 情 可 参 阅 舍 堂 管 理 组 的 网 页 : 

https://www.eduhk.hk/sao/info/student_halls/。 
 

 

2. 我如何得知宿舍取录结果？ 

如同学获得宿舍取录，同学将会收到一封电邮通知关于有条件取录通知书，请同学留意及

查阅学校所发出之电邮，细阅有关接受宿位的程序。如有查询，可发送电邮至：

shostel@eduhk.hk 。  
 
 

3. 我该如何缴交宿费？  

于入宿前或入宿当天到任何东亚银行分行或自動櫃員機，经由银行户口缴交第一期入宿费

﹝一般年度住宿适用﹞或/及于入宿当天缴交宿费款项﹝提前入宿适用﹞，把已缴费之存款

单的存根正本交回宿舍管理处。  
 
 

4. 我应何时缴交剩余的宿费?  

入宿登记时，同学将会收到一份「宿舍取录信」及「入宿登记表」，在表上将会列明同学

该年缴交剩余的宿费之日期。  
 
 

5. 入宿后，我可以申请转房/转宿舍吗?  

于一般情况下，不容许宿生转换宿舍/房间。如宿生遇上非常特别的情况，可于入宿期后透

过宿舍管理处向有关舍监提出申请以作考虑。根据舍监的批准，转换宿舍/ 房间均须与其他

宿生对调，并不包括转换到空置的房间。所有已缴付的费用均不可退款或转让。 
 

 

6. 宿舍可有提供床铺枕头?  

没有。  
 
 

7. 宿舍所提供睡床的尺吋？  

三人房睡床之长阔为(198 cm x 80 cm); 双人房睡床之长阔为 (188 cm x 81 cm) 。 
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